

Bobrowice, 1..06.2017r.

Do Wykonawców

ZPR.271.7.2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Bodowa ośrodek rekreacyjno-kulturalnego w miejscowości Dychów

Wyjaśnienie Nr 1 do SIWZ

Działając na podstawie art.38 ust. 1 pkt.3) i ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. 2015 poz.2164 z późn.zm.) Gmina Bobrowice informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

„ 1. W projekcie zaprojektowano strop z płyt Rigips na stalowym ruszcie metalowym , brakuje tej pozycji w przedmiarze robót.
2. W przedmiarze robót nie występuje szpachlowanie i malowanie stropu.
3. W projekcie występuje ścianka działowa przeszklona na całej wysokości budynku wraz drzwiami proszę określić z czego ta ścianka jest wykonana , pozycja ta nie została ujęta w przedmiarze.”

Odpowiedź:

Elementy nie występujące w przedmiarze a występujące w projekcie budowlanym należy wycenić zgodnie z poniżej zawartymi wskazówkami :

ad. 1. Sufit podwieszany Rigips zgodnie z opisem zawartym w projekcie w pkt. 5.7 : płyta gipsowo-kartonowa 2x12,5mm na ruszcie stalowym w klasie odporności ogniowej REI30.(rys. A-3 i A-4)

ad.2. Malowanie sufitu podwieszanego zgodnie z projektem pkt. 3.12 opisu technicznego : 2 x farba emulsyjna akrylowa biała (szpachlowane tylko styki styki między płytami g-k)

ad. 3. Ścianka działowa szklana stała typu witryna wg rys. A-2 (rzut parteru). Do wykonania dwie powierzchnie 6,19x3,50m powierzchnia 2,70x3,50m oraz świetliki nad drzwiami 2,01x2,00m – 2 szt. Ramiaki aluminium w kolorze białym . Drzwi aluminiowe DW1 – 2 sztuki ujęto w przedmiarze.

Podział ścianki na segmenty montażowe w wymiarach typowych (szerokość modułu do maks. 1,20m z możliwością zastosowania słupków stalowych konstrukcyjnych). Szklenie – szyba zespolona standard.

Zamawiający nadmienia, że zgodnie z pkt. 12 „Opis sposobu obliczenia ceny” SIWZ jeżeli w dokumentacji projektowej występują roboty budowlane nie ujęte w przedmiarach robót, Wykonawca winien uwzględnić koszt wykonania takich robót w cenie ofertowej.

Przedmiary robót należy traktować jako dokumenty pomocnicze.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Do Wykonawców

ZPR.271.7.2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa ośrodka rekreacyjno-kulturalnego w miejscowości Dychów.

Działając na podstawie art.38 ust. 1 pkt.3) i ust.2) ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. 2015 poz.2164 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie wymogów co do kręgielni ośrodka rekreacyjno-kulturalnego w Dychowie

1. Czy tory i rozbiegi mają być wykonane ze specjalnego laminatu do kręgielni bowlingowej i wykonane wg międzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakości ?
2. Czy w sterowaniu oprócz gry na punkty powinna być możliwość włączania gier graficznych dla dzieci np.: wyścigi samochodów, zbijanie bąbek lub innych min: 2 gry ?
3. Czy tory kręgielni mają być wyposażone w specjalistyczny system podnoszenia płotków w przypadku rzutów kuli przez dzieci aby nie spadały do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ?
4. Czy tory kręgielni mają być wyposażone w system fotokomórek spalonego dla prowadzenia gry zgodnie z zasadami gry w bowling.

Odpowiedzi na powyższe pytania określą jaka to ma być kręgielnia. Bez pytania nr 1 to nawet nie wiadomo jaka ma być kręgielnia a jest ich 4 rodzaje i każda inna i inaczej się na nich gra."

Odpowiedź:

Na stronie www.bip.bobrowice.pl została zamieszczona dokumentacja projektowa. Potrzebne informacje znajdują się w pliku pod nazwą : " Specyfikacja Kręgielni Dwutorowej".

1. *Czy tory i rozbiegi mają być wykonane ze specjalnego laminatu do kręgielni bowlingowej i wykonane wg międzynarodowych norm USBS dla potwierdzenia wysokiej jakości ? – **Odpowiedź NIE***
2. *Czy w sterowaniu oprócz gry na punkty powinna być możliwość włączania gier graficznych dla dzieci np.: wyścigi samochodów, zbijanie bąbek lub innych min: 2 gry ? **Odpowiedź NIE***
3. *Czy tory kręgielni mają być wyposażone w specjalistyczny system podnoszenia płotków w przypadku rzutów kuli przez dzieci aby nie spadały do rynien bocznych, na jednym lub 2 torach ? **Odpowiedź NIE***
4. *Czy tory kręgielni mają być wyposażone w system fotokomórek spalonego dla prowadzenia gry zgodnie z zasadami gry w bowling. **Odpowiedź NIE***

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

WÓJT
Marek Babu!